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1.0 KORT PRESENTASJON AV TRANBY OG LIERSKOGEN MENIGHET  

Tranby og Lierskogen menighets visjon «Gi troen en sjanse» sammenfattes i fire verdier: Nær -

Inkluderende - Levende – Synlig (NILS). Disse ordene utdypes nærmere slik: 

Nær, ved å være lyttende, til stede i lokalsamfunnet og vise omsorg i livets ulike situasjoner. 

Inkluderende, ved å vise raushet, involvere og bygge fellesskap. 

Levende, ved å reflektere over styrker og utfordringer, være i utvikling og være nyskapende. 
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Synlig, ved å ha en tydelig profil, drive PR, være tilstede på sosiale medier, ha arrangement og 

aktiviteter for lokalsamfunnet og ta medansvar for skaperverket. (misjon, ressurs) 

Tranby og Lierskogen menighets virksomhet skjer i stor utstrekning i de to kirkene og Tranby 

menighetshus: 

1.1  Tranby kirke og menighetshus  

Tranby kirke er fra 1855 og er en langkirke med plass til ca. 320 personer. Kirken fikk i 2018 et påbygg 

med handikaptoalett og et lite oppvarmingsrom for musikere. Den ene trappa fra våpenhuset til galleriet 

ble erstattet av trapp inne i kirkerommet. Både tilbygg og ny trapp glir godt inn i den opprinnelige 

arkitekturen. Antall sitteplasser på galleriet ble noe redusert ved endringen.  

Tranby menighetshus ligger vis a vis kirken og har flere rom i ulik størrelse slik at flere arrangement kan 

foregå parallelt. Lier kirkelig fellesråd leier kontorlokaler der til Tranbystabens ansatte, samt 

undervisningsrom til konfirmantene. Menighetshuset eies av en stiftelse. Stiftelsens styre har fem 

medlemmer, der tre er oppnevnt av menighetsrådet og Normisjon og NMS oppnevner èn hver. Styret 

sammen med andre frivillige gjør en betydelig innsats for å skaffe til veie midler til drift og vedlikehold. 

Nærheten mellom kirken og menighetshuset gjør det lett å ha varierte arrangement der det er behov for 

både kirkerommet og andre lokaliteter. 

1.2  Lierskogen kirke  

Lierskogen kirke er fra 1937, og var opprinnelig et bedehus.  Siste oppussing i 2009 og påbygg i 2010 

har gitt ny giv til aktiviteter i kirken. Først og fremst til flere kulturarrangement gjennom året, men kirken 

har også blitt veldig godt egnet til bruk i forbindelse med trosopplæringen. 

2.0 MENIGHETSRÅD, STAB OG UTVALG 

2.1  Menighetsrådets medlemmer og saker i 2018  

Menighetsrådet 2015 - 2019                                     

Leder Elisabeth Lie Nordgaren 

Nestleder Katharina Markhus 

Sekretær Karin Solberg         

Økonomiansvarlig Knut Erik Øyri 

Medlemmer 

 

 

 

 

Sokneprest 

Torbjørg Storli Jensen 

Kathrine Hestnes Kvamme           

Kjell Håkon Brurberg 

Solveig Irene Olsen Gaasø 

Sigurd Lein 

Berit Basmo Kvidaland 
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Varamedlemmer                       Ruth Ingeborg Opsahl 

Nina Kristin Elmung  

Sigmund Rusås 

 

Solveig Irene Olsen Gaasø var tilbake i rådet 1.8.18 etter ett års permisjon. Knut Erik Øyri gikk tilbake til 

rollen som vararepresentant.  

Både medlemmer og varamedlemmer innkalles til alle møter, og har bidratt aktivt gjennom året. 

Menighetsrådet (MR) og Arbeidsutvalget (AU) har hatt 7møter hver. MR har behandlet 71 saker. 

20. februar 2018 hadde AU et møte med ansatte for en gjennomgang av menighetens Mål- og 

handlingsplan.  

Menighetsweekend ble ikke avviklet i 2018. Arrangementet er så omfattende at vi tar sikte på å 

gjennomføre det annet hvert år. 

Menigheten hadde en representant i Ungdommens bispedømmeråd våren 2018, Frida Kvamme. 

Menighetsrådets leder deltar i kirkevergens nettverksgruppe sammen med øvrige menighetsrådsledere i 

Lier. Leder er også med i administrasjonsutvalget. 

Tranby menighet har en stor gruppe med aktive frivillige som gjør en imponerende innsats, og som er en 

bærebjelke i menighetens aktiviteter. Dessverre erfarer vi at det i stadig økende grad er vanskelig å få 

frivillige til å påta seg oppgaver som går over tid. Rekruttere å beholde frivillige må også videre stå i 

fokus. 

MR har aktive underutvalg, og er godt orientert om deres aktiviteter. Utvalgenes aktiviteter er svært viktig 

for å bidra til en levende menighet. Det gode samarbeidet mellom ansatte og frivillige er helt avgjørende. 

Viktige saker for Tranby og Lierskogen MR i 2018 har vært: 

 

-    Oppfølging av planprosessen og utbygging av handicap toalett ved Tranby kirke. Ferdigstilt 

høsten 2018. Utbyggingen ble både praktisk og estetisk vellykket. 

-    MR har hatt en representant i kirkevergens arbeidsgruppe «Prosess arbeidsfellesskap». 

Konklusjonen er at staben som tilhører Tranby og Lierskogen fortsatt har sine kontorer på Tranby 

menighetshus. De har mulighet for å knytte seg til de øvrige ansatte med felleskontorer som 

etableres i Lierbyen.   

-    MR var delaktig i planlegging og gjennomføring av bispevisitas mars 2018. 

-    MR avga sine stemmer i forbindelse med tilsetting av ny biskop i Tunsberg bispedømme. 

-    Prost og kirkeverge deltok på menighetsrådsmøte 1.11.18. Dette er fast en gang pr. år. 

-    MR vedtok høsten 2018 etter grundig vurdering å registrere oss som «Grønn menighet». 

Arbeidsgruppe er opprettet. 

-    Ny løper til Tranby kirke ble levert og tatt i bruk til julen 2018. 

-    Ny kjøkkeninnredning ble montert i Lierskogen kirke. 

-    MR uttalte seg om ny prostitilknytning. Primært ønsker vi å bli tilknyttet Drammen prosti. 

Sekundært Eiker prosti. 

 

        Økonomi 
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Årsrapporten inneholder årsregnskap med noter for 2018.  Regnskapet viste et overskudd på kr. 

24.565,94 som i sin helhet overføres til disposisjonsfond.  Totalkapitalen pr. 31.12.18 utgjorde 

549.245,87, og av den totale kapitalen utgjorde egenkapitalen 85 prosent. Bankinnskudd på kr. 

507.613,87 var plassert i DNB ved årsskiftet. Tranby menighetsråd mener årsregnskapet gir et riktig 

bilde av den økonomiske situasjonen og at denne fortsatt kan betegnes å være god.  

2.2  Staben – Navn, sti lling og ansvarsområder  

Berit Basmo Kvidaland, sokneprest 

Waldemar Nowak, organist  

Hans Nordal, kirketjener 

Joar Morten Flatland, kateket  

Helge Rotevatn, menighetspedagog (50%) 

Tone Unhjem, konsulent LKF 

Ellen Elisabeth Marsø, konsulent (økonomi) LKF  

Solveig Thoen Bøen, diakon 30 % stilling. 

 

2.3  Utvalg og komiteer –  medlemmer og ansvarsområder  

Lier Kirkelige Fellesråd 

Medlemmer:         Knut Erik Øyri 

                           Sigurd Lein 

Varamedlemmer:  Kjell Brurberg 

                           Elisabeth Lie Nordgaren  

Se egen årsmelding fra Lier Kirkelige Fellesråd – www.lier.kirken.no 

 

Diakoniutvalg 

Formålet: «Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom 

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet» (fra 

Kirkerådets plan for diakoni, 2008) 

Medlemmer: Asbjørg Larsen, Bjørg Haukås, Ruth Opsahl (MR representant), Karin Solberg (MR 
representant),  diakon Solveig Thoen Bøen og sokneprest Berit Basmo Kvidaland. 

 
Utvalget har hatt fire møter.  Diakoniutvalget har arrangert 7 Åpent Hus. En gruppe på 5-8 frivillige 

bidrar til den praktiske gjennomføringen. 
Utvalget arrangerte Blåveistreff på Liertun, Hyggetreff i Brattromveien 5 (bolig for psykisk 

utviklingshemmede) og Hyggetreff i Brattromveien 11 (boliger for personer med demens), deltok ved 
Diakoniens dag på gudstjenesten 9. september og stod for kirkekaffen den dagen.  

 

http://www.lier.kirken.no/
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I samarbeid med diakoniutvalget i Frogner og seniorsentrene på Tranby og i Lierbyen ble det 

arrangert busstur Eiker Gårdsysteri 20. september hvor ca. 35 deltok.  
 
Julekurvinnsamling i Frogner og Tranby menigheter var fra 6. november til 10. desember. Overleverte 

i alt 94 kurver fordelt slik: 20 kurver til Barnevernet, 69 kurver til Psykisk helse, 4 kurver til Lier 
Hjemmetjeneste og 1 til én familie menigheten kjenner til. I tillegg ble det gitt 2 godteri- og 

potetgullesker og alt av kjølevarer til Annekset (lavterskeltilbud innen rusomsorg), 1 godterieske til 
Heggtoppen bofellesskap,1 fruktkurv til Lierbyen dagsenter (dagtilbud for personer med demens) og 

1 fruktkurv til Haskoll dag- og aktivitetssenter. Nytt av året var at vi samlet også inn via Vipps. Vi fikk 
totalt inn 6288,97 kr som det ble handlet varer for.  

Diakoniutvalgets arbeid ble utført i samarbeid med flere frivillige medarbeidere som diakoniutvalget 

vil rette en varm takk til! 
 

Menighetens to diakonale innsamlingsaksjoner  

Konfirmantene under ledelse av kateketen var også i 2018 ryggraden i menighetens to diakonale 

innsamlingsaksjoner. I tillegg bistod frivillige fra Lier Ten-Sing, konfirmantforeldre og andre frivillige fra 

menigheten med saft- og kaffeservering, kakebakst, som sjåfører og opptelling av penger.  

Resultat:  

1) Kirkens Nødhjelps fasteaksjon innbrakte i underkant av 48.000,- i bøssene i tillegg til ca. 10.000 
på vipps. (61.000 – 2017) 

2) Misjonsaksjonen, skoleprosjekt Bangladesh samlet inn 58.500kr. inkludert vipps (50.000 – 2017). 

Pengene ble brukt til de to gratisskolene i Chittagong, med 250 elever på hver. 

Tranby menighets Sang-og Musikkutvalg (MU) 

Medlemmer: Turid Hellgren, Kristin Fladmark Kornerud , Nina Kristin Elmung (MR), Martine Lundsbakken 

(Lier ten-sing), Waldemar Nowak 

MU skal fremme menighetens sang-og musikkliv, organisere konserter (Ord og toner), koordinere samarbeid 

mellom de forskjellige musikkgruppene (vi synger Julen inn) 
 

15.april og 28.oktober var det Ord og Toner konserter i Tranby kirke: (se avsnittet om kulturarr.) 
 
Det er også avholdt to konserter i Frogner kirke som MU har vært medarrangør av: 
Søndag 3. juni: En musikkfest på det nye flygelet, med verker av Chopin, Beethoven, Vivaldi og Mozart. 
Medvirkende: Tranby Kantori med solist Torunn Buarøy, Håvard Ringsevjen, piano, Jonatan Røed, piano, Alicja 
Szulakowska, fløyte. 
Søndag 25. november: Variert piano og kormusikk, medvirkende: Håvard Ringsevjen, piano, Jonatan Røed, 
piano, Tranby Kantori med solister Ingrid Buarøy Aasen og Silje Brurberg, Halvor Tjomsland, sang og gitar, 
Herman Støa Sannes, saksofon. 
 

Søndag 16. desember i Tranby kirke: «Vi synger Julen inn», der menighetens kor deltok: Minitral-Tralbagos, 
Lier TenSing, Tranby Kantori. Korene sang noen sanger hver og menigheten deltok på mange julesanger. 
 

Medarbeiderutvalg  
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Medlemmer: Karin Solberg, leder, Jon Buxrud, Øyvind Mørk og sokneprest Berit Basmo Kvidaland.  Rammen 

for utvalgets arbeid er gitt i «Mandat for Medarbeiderutvalget for Tranby og Lierskogen menighet» som er 

vedtatt av Menighetsrådet. 

Tranby og Lierskogen menighet har mange frivillige medarbeidere som deltar i forskjellige utvalg, aktivitets- 

og arbeidsgrupper, besøk på institusjoner, distribusjon av menighetsblad, synger i kor som deltar på 

gudstjenester mm. Frivilligheten er en «krumtapp» i menighetens arbeid. Medarbeiderutvalget er opptatt av 

å utvikle et støtteapparat rundt det frivillige arbeidet i tillegg til det som ivaretas av ansatte. Vi har som 

målsetting at det skal oppleves givende å være frivillig i Tranby og Lierskogen menighet. 

Medarbeiderutvalget har utviklet egen HMS rutine for frivillige medarbeidere i menigheten. Denne ble i 2018 

godkjent av menighetsrådet og iverksatt. 

Våren 2018 inviterte medarbeiderutvalget frivillige medarbeidere som jobber mot barn og ungdom. Dette 

møtet synliggjorde et ønske om kompetansehevende tiltak innenfor tema barn og ungdom. 

Med dette som bakgrunn startet medarbeiderutvalget et arbeid med å lage et kurstilbud. 

Medarbeiderutvalget kunne høsten 2018 invitere til kurset «Ny tid – nye grep» Barns utvikling, sårbarhet og 

tro.  Aktiviteter for forskjellige alderstrinn. 

To eksterne forelesere med erfaring og fagkompetanse ble engasjerte og hadde det faglige innholdet for 

kurset. Kurset gikk over 2 kvelder, - 9.10 og 23.10.18. 18 personer deltok og det ble gitt gode 

tilbakemeldinger på kurset. 

Medarbeiderutvalget erfarer at menigheten for tiden er inne i en fase hvor det oppleves utfordrende å få 

flere til å engasjere seg i menighetens frivillige arbeid. 

 

Gudstjenesteutvalg  

Medlemmer: Elfrid Engen, Torbjørg Storli Jensen (MR), Katharina Markhus (MR), kantor Waldemar Nowak 

og sokneprest Berit Basmo Kvidaland. 

Utvalget hadde ingen møter i 2018. Det var heller ikke noe felles møte for alle gudstjenestegruppene.  

Vi har nå hatt gudstjenestegrupper i seks år. Disse er gode og konstruktive samarbeidspartnere for prester 

og organister i planlegging og gjennomføring av gudstjenestene. Fra høsten 2016 har hver gruppe bestått 

av tre personer. Fra å ha hatt sju grupper på det meste var det i 2018 fem grupper som hver deltok på to 

gudstjenester i halvåret. Det er et mål å få til èn eller to grupper til i 2019 slik at flere av gudstjenestene 

får medvirkning av frivillige. Tilbakemeldingene er at det er positivt med flere stemmer og aktører under 

gudstjenestene. Det skal fortsatt være lett både å komme med og gå ut av gudstjenestegruppene.  

En viktig oppgave for gudstjenestegruppene er også å veilede konfirmantene som deltar med ulike 

oppgaver under gudstjenestene.  

 

Lierskogen kulturkomitè  

Medlemmer: Siv Marit Ersdal, Tina Gravdal, Runar Gravdal og sokneprest Berit Basmo Kvidaland.  

Det ble avholdt 8 arrangement – 6 konserter, ett foredrag og julegrantenning. 

På minnekonserten for Håvard Rype var det fullt hus.  
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Totalt på de 8 arr. var det 710 tilstede – et gjennomsnitt på 88.  Holder en julegrantenninga utenom 

var det et gjennomsnitt på 69 personer. Økonomisk er støtten fra Lier kommune avgjørende sammen 

med støtte fra KIWI for trykking av program til alle husstander i menigheten. Til tross for dette ble det 

et underskudd på kr. 14.400,-.  

Komiteen ønsker seg flere og nye krefter som har lyst til å være med å skape gode kulturarr. i kirka 

på Lierskogen. 

 

3.0 GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER 

3.1 Gudstjenester  

Tall for 2017 står i parentes. 

I  2018 har det blitt avholdt  64(63) gudstjenester inkludert gudstjenester for skoler, barnehager og 
på institusjoner med totalt 7064 (7332) deltakere, et gjennomsnitt på 110 pr. gudstjeneste. De siste 

årene kan en se en nedgang i gudstjenestebesøket fra et gjennomsnitt som til og med 2016 lå på 
over 120 deltakere.  Det var 28(26) gudstjenester med nattverd. 16 gudstjenester var i Lierskogen 

kirke. Et godt supplement til gudstjenestene er søndagsskolen som har egne samlinger under 
gudstjenesten ca. en gang i måneden.  
Gudstjenestene blir planlagt i fellesskap mellom de ansatte og frivillige gjennom gudstjenestegrupper.  

Konfirmantene deltar med ulike oppgaver under gudstjenestene i perioden september-april. Flere 
gudstjenester er i forbindelse med trosopplæringsarrangement med deltakelse fra barn. Det var også 

en kveldsgudstjenesten i samarbeid med Lier Ten-Sing.  
Mange setter pris på at det ofte er kirkekaffe etter gudstjenestene og mulighet for et uformelt 

fellesskap. Menighetsrådet har hatt ansvar for å skaffe folk til denne oppgaven. I tillegg har det vært 
kveldsmåltid både etter gudstjenesten skjærtorsdag og Allehelgens dag.  

3.2 Kirkelige handlinger  

Tall for 2017 står i parentes 
 

Dåpshandlinger, barn og voksne: 50 (35) 
Konfirmerte                                63 (58)  

Vielser:                                       7 (9)  
Jordfestelser:                              39 (41)  

4.0 AKTIVITETER FOR BARN  

4.1 Regelmessige akt iviteter 

- Småbarnssang, 1-3 år. Aktiviteten har ikke vært drevet i 2018 grunnet mangel på personer som hadde 

mulighet til å drive det. Menighetspedagog Helge drev dette før, men har nå de eldre barna samtidig. 

- Søndagsskolen 

Har hatt 8 samlinger. Drives av frivillige: Silje Saltbones Rotevatn, Caroline Brenna og Eirin Hegdal 

Sommerseth. Har en fast kjerne på nesten 15 barn, og har også besøk av barn fra dåpsfølger når 

samlingene sammenfaller med dåpsgudstjenester. De fleste samlingene starter i kirken, men noen få er på 

menighetshuset når det ikke er gudstjeneste i Tranby kirke. Medlemmene oppfordres til å delta på 

familiegudstjenester når det ikke er søndagsskole. 

- MinitraL, 4-7 år Se under Tralbagos. Zivile Juozaitiene  og Linda Bolstad har vært hjelpeledere. Etter 

sommeren har Minitral øvd mye sammen med Tralbagos pga. få ledere. Det har vært med drøyt 20 

medlemmer i løpet av året. 
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- Tralbagos, 6-10 år. Har drevet sammen med Minitral pga. ledermangel. 

De har øvet annenhver onsdag, ca. 20 øvelser gjennom året. På våren øvde de inn Bjarte Leithaug-sanger, 

og hadde en konsert med han i Tranby kirke. På høsten var det tilbud om barnefestival med flere kretser 

på Knattholmen leirsted ved Sandefjord. 1 familie deltok og var veldig fornøyd. Dirigent har vært Helge 

Saltbones Rotevatn og medleder Zivile Juozaitiene . Oppslutningen har vært noe lavere enn året før. 

- Familiemiddag. En onsdag i måneden har det vært arrangert familiemiddag i forkant av 

barnekorøvelsene. På det meste har 5-6 frivillige vekslet på å lage middagen. Fra høsten var det flere av 

hjelperne som valgte å gi seg, av ulike årsaker. Oppslutningen rundt tilbudet har ligget på 15-35 barn og 

voksne. De som har vært på middag en eller flere ganger har vært veldig glad for tilbudet! 

- Lørdagsklubbene på Lierskogen og Tranby, for 10-13 år. Aktiviteten holdt stand med månedlige 

samlinger fram til sommeren, men da måtte den ene av hovedlederne for Tranbyavdelingen, Astri Johanne 

Holm, gi seg for å bruke tid og krefter på KRIK Lier som startet opp i september. Den andre hovedlederen, 

Gunnar Skotte, hadde ikke kapasitet til å dra lasset aleine. Det var et håp om at vi kunne fått til å slå 

sammen Lørdagsklubbene på Lierskogen og Tranby. Det viste seg at hovedleder for klubben på 

Lierskogen, Karianne Mo, ønsket å gi seg, hun også, da sommeren kom.  Da var det dessverre ingen annen 

råd enn å legge klubbene ned, inntil videre. På Lierskogen var det 15-20 barn mens på Tranby lå antallet 

på 10-12 barn, og da fortrinnsvis gutter. 

4.2 Trosopplæringstil tak (se vedlegg) 

- Babysang, hvor vi har hatt 6 samlinger i vårsemesteret og tilsvarende i høstsemesteret.  

- 4 års bok, utdelt i gudstjeneste, på Lierskogen om våren og Tranby om høsten.  

- Juleverksted og krybbevandring for 5 åringer i samarbeid med Søndagsskolen. Arrangementet varte 

ca. 1,5 timer.  

- Føsteklasses, et opplegg for 6 åringer. Det ble arrangert på våren, mens de enda går i barnehagen. 

Tilbudet ble gjennomført på en kveld over 3 timer. Det ble jobbet med en bibeltekst, noen 

formingsoppgaver, mat og sang. Dessuten fikk alle med seg et foto av seg selv som minnet om «gamle» 1. 

skoledag-bilder + en bok myntet på aldersgruppen.  

- Julekor-prosjekt for 6-9 år i Lierskogen kirke. Det bøy seg en mulighet til å prøve ut noe vi snakket om 

både i MR og i staben. Det henvendte seg ei dame til staben som viste seg å være villig til å dirigere 

barnekor i «SFO»-tiden mot honorar. Videre hadde menigheten en betydelig slump penger igjen på 

trosopplæringsbudsjettet som vi burde bruke opp. Gledelig nok fikk vi også med oss Øyvind Mørk og 

Øystein Rønning som frivillige medarbeidere, fortrinnsvis på kjøkkenet i forbindelse med matservering til 

barna. Øyvind fikk også med seg Dorris, hun som er gift med André og bor i leiligheten i Lierskogen kirke, 

med seg på kjøkkenet. Prosjektet viste seg å være svært populært og vi måtte opprette venteliste grunnet 

fasilitetenes begrensinger hva matservering angikk. 33 barn var med på opplegget som var fire onsdager 

før jul, fra kl. 13:30-16:00. De fikk tre opptredener i form av julegrantenningen, minikonsert for foreldrene 

og sang under julegudstjenesten til Heia skole. Det viste seg at ting er liv laga der. 

- Karneval for 7 åringer (2. klassinger på skolen). Opplegget handlet om kunnskap om karnevalsfeiring, 

kunnskap om kristen faste gjennom materiell fra Kirkens Nødhjelp, samt utkledning, leker, spising og moro.  

- Tårnagent-helg for 8 åringer (3. klasse på skolen). Opplegget gikk over to dager hvor de sov hjemme, 5 

timer lørdag ettermiddag med bl. a. skattejakt i kirkerommet, sangøvelse og gudstjenesteverksted. Et godt 

måltid hadde vi også. Søndag møtte de 09:30 for å forberede seg på gudstjenesten + øve på sangen.  

Arrangementet ble gjennomført både i Lierskogen og Tranby kirker.  
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- Bangladag for 9 åringer (4. klasse på skolen).  Opplegget går ut på å lære barna om Bangladesh, som 

er menighetens misjonsprosjekt. 

- Lys våken/ overnatting i kirken for 10 åringer (5. klasse på skolen). Arrangementet har vi hatt i mange 

år i menigheten, og det har vært et populært arrangement. Det likner litt på Tårnagent-helg, men 

forskjellen er at man overnatter i kirkerommet fra lørdag kveld til søndag. Det avsluttet også her med 

gudstjeneste hvor 10 åringene deltar aktivt med drama, forbønn og sang. Dette tilbudet arrangerer vi 

både i Lierskogen og Tranby kirker. 

St. Hallvarddag for 12 åringer (6. klasse på skolen) Det foregikk på Lier Bygdetun en lørdag i september. 

Det er et fellestiltak for alle menighetene i Lier. I tillegg til flere ansatte var det flere frivillige med. Denne 

dagen er i Vikingetidens tegn. Deltakerne fikk først høre fortellingen om St. Hallvard rundt bålpanna, de 

lærte forskjellige håndarbeid fra den tid, de fikk prøve å skyte med pil og bue, de lekte gammeldagse 

leiker og fikk forskjellige roller i det lokale St. Hallvard-spill som vi spilte ut for anledningen.  

5.0 AKTIVITETER FOR UNGDOM 

5.1 Ukentlige aktiviteter  

- Lier Ten Sing samles hver fredag gjennom skoleåret. Det er en fin ungdomsgjeng som kommer sammen, 

knytter nye vennskap og tørr å utforske sine kreative evner. I år har vi hatt en gledelig økning i 

medlemsmassen, mye takket være at flere konfirmanter har valgt Ten Sing fra høsten 2018. Det er 

gledelig. Vi er rundt 40 medlemmer fra høsten 2018. 

Ten Sing er en unik «skole» som gir mange en arena hvor hele mennesket får utfolde seg uten at 

prestasjonspress. Mange opplever at de får lov til å være mer den de egentlig er. Når det er sagt, merker 

vi at det er krevende å holde engasjementet oppe i gruppa gjennom skoleåret. Det er også en større 

avskalling tidligere enn før. Stadig færre blir med i gruppa hele veien fram til sluttført videregående. En 

kritisk overgang er mellom ungdomsskolen og videregående. Flere forteller at tiden ikke strekker til. Å 

være del av en aktivitet som møtes ukentlig, hvor hovedmålet er en sommerkonsert «langt der framme», 

virker å være mer krevende å motivere seg til for de nye som kommer inn i Ten Sing. Men det er en flott 

gjeng som møtes uke etter uke og tar ansvar der det trengs! 

5.2  Trosopplæringstiltak (se vedlegg)  

 - Konfirmasjonsforberedelser og konfirmasjon  

Konfirmantopplegget ble ledet av kateketen i samarbeid med soknepresten og menighetspedagogen. 

Opplegget består av valgfrie grupper konfirmanten velger å være en del av. Gruppene man kunne velge 

mellom var speider, Ten Sing, diakoni eller Internasjonalt Fokus. Alle gruppene hadde 

undervisningssamlinger på menighetshuset i tillegg til det som var særegent for hver gruppe. 

Speiderkonfirmanter var med i Tranby speidergruppe, Ten Sing-konfirmanter var med i Lier Ten Sing, 

diakonikonfirmanter hadde besøksavtale med besteforeldre eller andre som kunne være glad for litt hjelp 

i hverdagen. Internasjonalt Fokus-konfirmanter hadde egne temasamlinger hvor de blant annet lærte om 

verdens urettferdighet og de lærte om hvordan vi kan bekjempe urettferdighet. 

I tillegg til dette arrangerte vi en frivillig leir på 3 døgn i starten av konfirmanttiden. Leiren var på KRIK 

høyfjellsenter i Hemsedal og var svært populær så vel blant konfirmanter som blant ungdomsledere.  

 

- MILK (minilederkurs for 10. klassinger) 

Skoleåret etter konfirmasjonen får de konfirmerte invitasjon til lederkurs, som går over 8 kvelder. Kurset 

arrangeres sammen med de andre Lier-menighetene og har emner som kartlegging av egne styrker og 
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forbedringsområder, nervøsitetsmestring, innføring i ulike ledelsesmodeller, disiplin og grensesetting, 

arrangementsplanlegging m.m.  

- Etter18/ Konf.reunion (18/19 åringer) 

Dette er et par timers opplegg for de som går ut av videregående samme skoleår. Vi mimret litt fra 

konfirmantåret med bl.a. bilder fra konfirmantleiren. Videre snakket vi litt om at det finnes muligheter for 

kontakt med kristne miljøer når de forlater Tranby også. Vi informerte om Sjømannskirkene, feltpresten i 

militæret, studentpresten og at det rundt studiestedene ofte er muligheter for å engasjere seg. Til slutt 

delte vi ut boka «En helt overkommelig bibel»  

 

6.0 AKTIVITETER FOR VOKSNE 

6.1   Sang og musikk  

K a n t o r i e t 

Kantoriet består av 22 sangere.  Koret vil berike menighetens sang med å delta på gudstjenester, konserter 

og andre arrangemente og representere menighetens musikkaktivitet ved arrangementer i andres regi. (f.eks. 

Lierdagene). Kantoriet deltok på to Ord og toner, èn i Frogner kirke (3.juni) og èn i Tranby kirke (25.nov.)  

Kantoriet deltok på gudstjenesten Alle helgens dag og på Vi synger julen inn. I mindre grupper deltok de på 

konfirmasjonsgudstjenstene, påskedag, julaften i Tranby og juledag samt et par gudstjenester til. 

                  

«Sangtimen» 

«Sangtimen» er et fellesarrangement for menighetene i Lier med totalt 8 samlinger i 2018. 

Vi har en hyggelig kveldsstund med allsang og sosialt samvær.  

«Sangtimen» tar vare på gode sang- og musikk tradisjoner i våre menigheter.  

Vi bruker i hovedsak salmeboka, men vi synger også andre kjente sanger fra norsk kulturliv. 

 

Fremmøtet har variert mellom 25 – 50 personer.  

Vi veksler mellom Tranby menighetshus og Frogner menighetshus. 

Sangtimen er tredelt ( gjest, bevertning og ønskekonsert). 

Kveldens gjest forteller om sine sang- og musikkopplevelse gjerne fra barndom til voksen. 

«Ønskekonserten» er viktig da man kommer med egne sangønsker som gjerne er knyttet til en 

personlig opplevelse. 

 

Økonomi 

Arrangementet er gratis, kollekt samles inn.  

Saldo pr. 31.12.18 kr 2844.- 

 

Organisering: 
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Ledergruppe: Øyvind Mørk, Jon Buxrud, Magnus Angeltveit og Alf Kristian Hol 

Kantor: Bina Karpisova. 

6.2 Kulturarrangementer  

Kulturkvelder i Lierskogen kulturkirke: 
Januar:     Konsert med Håvard Svendsrud 

Februar:    Konsert med Veslemøy Solberg 

Mars:        Konsert med Stein Torleif Bjella 

April:         Minnekonsert for Håvard Rype «Jeg har en drøm  

                   inni meg» 

Oktober: Konsert med Lars Klevstrand 

November: Arne Nævra «Fra bjørneskogen til Løvebakken» 

November: Julegrantenning v/ Hennummusikken og  
                      kulturkomiteen  
Desember: Konsert med Andrea L. Horstad og Audun H.      
                     Reknes 
 
Ord og toner i Tranby kirke 
 

Søndag 15. april: Forskjellige stilarter som swing, jazz, klassisk, 
salmer og musikaler. Medvirkende: Andrea L. Horstad, sang og 
Audun Haave Reknes, piano. Torunn Buarøy og Ingrid Buarøy 
Aasen, sang. Anna Ouff Grøthe, trekkspill, Martine Brurberg 
Lundsbakken, sang, Waldemar Nowak, piano. 
Søndag 28. oktober: Høstkonsert med unge talenter fra 13 til 
17 år. Medvirkende: Herman Støa Sannes, saksofon, Julie 
Wiger og Marie Johnsen Myhra, trompet, Max Hoffman, 
fagott, Martine Rønning, sang og piano, Maria Sagvolden og 
Inger Astri Isene, fiolin, Jonatan Røed, akkompagnerte på 
piano til noen av innslagene. 
 
Åpent Hus: Første onsdag i måneden kl.11-13 

Februar:      Geir Helljesen – fra årene i NRK 
Mars:          Fung. biskop Kjetil Haga og Gladsangen 

April:          tidligere rådmann i Lier Hans–Petter  
                 Christensen 

Mai:           Johan Kaggestad 
September: Lisbeth Friberg «til toppen av Mt. Everest» 
November:  Mission Aviation Fellowship – om  

                  bistandsflyvning og nødhjelp 
Desember:   Tidl. biskop Per Arne Dahl – om Hans Børli 

 

Andre arrangement: 

2.januar Julefest på Tranby menighetshus med Sigmund 

Ruud fra Kirkens Bymisjon, Oslo. Menighetsrådet var 

ansvarlig for program og det praktiske ble fordelt mellom 

MR og misjonsforeningene. 

23.september Menighetens årsfest med mat og program 

fra Bangladesh. Egen komite som alle har vært i 

Bangladesh stelte i stand festen. 
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6.3 Institusjonsbesøk 

Ved institusjonene Liertun, boliger for demente i Brattromveien 7,9 og 11, samt Hallingstadtunet ble 

det holdt totalt 38 andakter i 2018. (opphold medio juni-medio august) Ved Liertun er det andakt 

hver fjortende dag. Sokneprest og frivillige medarbeider Anders Jørgen Fuglerud og Magnus 

Angeltveit delte på disse. Det er nattverdgudstjeneste ved Liertun i påsken. Ved Brattromveien 7,9 og 

11 var det andakt en gang i måneden ved sokneprest. Begge steder deltar organist. Soknepresten 

har andakt på Hallingstadtunet en gang i måneden. Der er det en av beboerne som ofte spiller 

trekkspill til sangene. 

Diakonen har besøkstjeneste ved Liertun 1 til 2 ganger i måneden, med individuelle samtaler med de 

som ønsker det.  

Utover dette har sokneprest/diakon samtaler med enkeltpersoner etter henvendelse fra ansatte eller 

pårørende ved de ulike institusjoner i kommunen. 

6.4   Misjonsforeninger  

Innenfor menigheten er det èn forening tilsluttet Det norske misjonsselskap (NMS),det er 
Tranbyhøgda misjonsforening (stiftet 1977). Misjonstreffet er første mandag i måneden klokka 11 - 
13.  Vi synger, leser misjonsstoff og har hyggelig sammenkomst med et godt brødmåltid og kaffe i 
Lillesalen på Tranby menighetshus. Det samles inn penger til ulike NMS-prosjekt. 
 

Ungdomsmisjonen (stiftet 1955) er tilsluttet KFUK/KFUM Global. Foreningen har medlemmer fra 

Tranby og Frogner og samles èn gang i måneden og gir sin gave til Forbundets forskjellige 

misjonsprosjekt, bl.a. Madagaskar og Bangladesh. I 2018 bidrog foreningen med rundt 40.000,-kr. 

6.5.  Arbeidsmøte, loppemarked og fredagsvafler  

«Arbeidsmøtet» og en gruppe av Gildespeidere samles jevnlig gjennom hele året, enten for å lage 

håndarbeid og forberede julemesse, eller sortere og rydde lopper til loppemarkedet. Julemesse og 

loppemarked arrangeres på samme dag i november til inntekt for «Stiftelsen Tranby menighetshus». 

Ved siden av det betydelige bidraget dette gir til drift av «huset», er disse samlingene sosiale og 

hyggelige, en god møteplass som har en viktig betydning i seg selv. 

«Åpen kafè» fredag formiddag er et «Stikk-innom-sted» for den som har lyst og anledning, der en 

kan få seg en vaffel, kaffe og en prat. Overskuddet fra kafeen går til drift av Menighetshuset. 

7.0 INFORMASJON 

 
Hjemmesida/ Facebook / Lier menighe tsblad  

 
Informasjon synliggjør menighetens organisasjon og aktiviteter, dette ansees viktig for menighetens 
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engasjement og utvikling.  
Informasjon ivaretas av både ansatte og frivillige gjennom organisert arbeid/grupper og ad hoc. 
De ulike informasjonskanalene utfyller hverandre. 
 
Tranby og Lierskogen menighet er representert med frivillige i redaksjonen for Lier-kirkens hjemmeside med 
Sigmund Rusås og Øyvind Mørk.  
Gjertrud Aspelund sitter i redaksjonen for Lier menighetsblad og Kjell Brurberg er styreleder for 
menighetsbladet.  

Margrethe Elvsveen har ansvaret for å fordele bladene til de 38 rodene/ ombærerne som deler ut 

bladene til ca. 3400 husstander på Tranby og Lierskogen.   
 

Menighetens informasjon blir drøftet på månedlig stabsmøte, hvor også frivillige er til stede. 
 

Menigheten har en hovedside på Facebook, men har i tillegg opprettet enkelte undergrupper, herunder for 
Søndagsskole, Minitral, Ten Sing og Lierskogen kulturkirke. 
Det redaksjonelle arbeidet i Facebook utføres av både ansatte og frivillige. 
 
Informasjon gis i tillegg via kunngjøringer i kirke/møteplasser, plakater, «Hva skjer» i Lierposten og DT, Lier 
kommunes informasjonsside og i nyhets-brev til ulike grupperinger. 
 
Faktabasert stoff 
Faktabasert stoff er hentet fra Den norske kirke sentralt, men også som retningslinjer og beslutninger tatt 
lokalt i fht. seremonier og kirkelige handlinger (dåp, konfirmasjon, bryllup, bisettelse, begravelse og 
ivaretakelse av gravplass/-minner) 
 
Aktualisert stoff 
Kirkens og menighetens aktiviteter fremstilles både temabasert (uten dato) og som aktuell sak (datobasert). 
Aktuelle saker finner vi også igjen i kalenderen. 
Redaksjonene for sosiale media har som mål at sidene alltid skal være oppdaterte. 
Redaksjonene har som mål å kunne bruke mer bilder ( i sær i arbeidet med barn og unge), men pga. regler 
om godkjenning / anonymitet blir mulighetene begrenset. 
  

8.0 AVSLUTNING OG TAKK 
Denne meldingen viser at Tranby er en levende menighet for liten og stor, og tilbyr fellesskap for de 

mange, i større og mindre sammenhenger.  Målet har vært at visjonen og verdiene skal gjenfinnes i 

menighetens hverdagsliv.  I hvilken grad vi har lyktes, er opp til hver enkelt å vurdere. 

MR et stolte og takknemlige for den innsatsen de ansatte i vår menighet gjør. 

Menighetsrådet vil TAKKE alle som har bidratt til den mangfoldige aktiviteten i menigheten gjennom 
hele 2017! Det gjelder hver enkelt som har bidratt til å skape gode arenaer å være i, både for barn, 

unge og voksne! En like stor TAKK til hver enkelt som gjorde en stor innsats for å fremskaffe 
driftsmidler til Menighetshuset, og for å forbedre og vedlikeholde både menighetshus og kirkene.  

9.0 VEDLEGG 

9.1 Trosopplæringstil tak 0 -18 år 

9.2.  Årsmelding Tranby menighetshus 
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